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Dagordningspunkt 3 
 
Med anledning av innehållet i dokument 14616/06 AUDIO 54 
TELECOM 102 CONSOM 101 CODEC 1202 så kan regeringens 
rådspromemoria den 31 oktober kompletteras i några avgörande delar. 
 
Regeringen anser att det nya kompromissförslag som föreslås av det 
finska ordförandeskapet inför rådets möte den 13 november i några 
avseenden innebär förbättringar för Sverige.  
 
Jurisdiktionsregler 
Den nu föreslagna regeln ger bättre möjlighet för medlemsstaterna att 
genom bilateralt samarbete söka uppnå resultat när det gäller sändningar 
direkt riktade mot den egna marknaden.  Förslaget bygger på ett tidigare 
svenskt förslag men innehåller till skillnad från detta inte någon 
tvingande procedur. Regeringen gör bedömningen att den föreslagna 
regeln innebär en viss förbättring jämfört med de regler som gäller i det 
nuvarande direktivet. 
 
Regler för reklam i TV-sändningar 
Förhandlingarna om de minimiregler som ska gälla på europeisk nivå för 
reklam i TV-sändningar har endast resulterat i förslag till smärre 
justeringar av kommissionens förslag. I ett för Sverige viktigt avseende 
innebär dock förslaget en skärpning. Enligt förslaget får barnprogram 
som är kortare än 30 minuter inte avbrytas och barnprogram som är 
längre får endast avbrytas en gång för varje 30-minutersperiod. 
Regeringen anser att detta är en viss förbättring också i relation till de 
regler som gäller i det nuvarande direktivet.  
 
Svensk ståndpunkt 
Regeringen anser att de ändringar som har gjorts i ordförandeskapets 
kompromissförslag innebär en viss förbättring för Sverige. Det är dock 
fortfarande tveksamt om Sverige bör ställa sig bakom den paketlösning 
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som nu föreslås. De föreslagna ändringarna har inte diskuterats i rådet 
och det är därför svårt att veta hur starkt stöd de kommer att få från 
andra medlemsstater. Det slutliga avgörandet om Sverige ska ställa sig 
bakom ordförandeskapets förslag bör därför tas i ljuset av diskussionerna 
vid rådsmötet.  


